ב"כ המשיב ביקש לדחות את הדיון על מנת להציג חלופת מעצר.

משכך אני קובעת לדיון נוסף ליום 26.12.2016 בשעה 10:00.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ז,
18/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה